
 

Dz-07.0021.9.2017 

Uchwała nr XXXVI/333/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2017 roku 
 

w sprawie poparcia starań mieszkańców os. Przegorzały o wprowadzenie do planu 

inwestycyjnego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. na 2018 rok 

rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej w ulicach Olchowej i Kasprzyckiego 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża poparcie dla starań mieszkańców osiedla 

Przegorzały o wprowadzenie do planu inwestycyjnego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie na rok 2018 rozbudowy sieci wodno-

kanalizacyjnej w ulicach Olchowej i Kasprzyckiego, zgodnie z projektem budowlanym 

przygotowanym przez Dział Projektowania MPWiK w latach 2015-2016. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców, z pełnym przekonaniem co do słuszności 
zgłoszonych postulatów. 


